

STRADE METROPOLITANE - ODL N.7

**GLOBAL SERVICE - STRADE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE
MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE REGIONALI - OPERE D'ARTE
PROPOSTA - annualità 2024**

IDENTIFICATIVO LAVORO		ID							
codice art.	descrizione	u.m.	numero	dimensioni			quantità	prezzo un.	importo
				lunghezza	altezza	larghezza			
				ore					
Segnaletica orizzontale									
TOS24_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	ora	1,00	8,00	2,00		16,00	€ 39,06	€ 624,93
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 39,06	€ 1.562,33
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	ora	-	-	-		-	€ 39,06	€ -
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+520	ora	-	-	-		-	€ 39,06	€ -
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 19+850	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 39,06	€ 1.562,33
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 23+170	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 39,06	€ 1.562,33
SR429	Manutenzione ordinaria al ponte al km 44+600	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 39,06	€ 1.562,33
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 20+739	ora	-	-	-		-	€ 39,06	€ -
TOS24_RU.M10.001.003	Operaio edile qualificato								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	ora	1,00	8,00	2,00		16,00	€ 36,29	€ 580,63
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 36,29	€ 1.451,58
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	ora	1,00	9,00	2,00		18,00	€ 36,29	€ 653,21
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+520	ora	1,00	5,00	1,00		5,00	€ 36,29	€ 181,45
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 19+850	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 36,29	€ 1.451,58
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 23+170	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 36,29	€ 1.451,58
SR429	Manutenzione ordinaria al ponte al km 44+600	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 36,29	€ 1.451,58
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 20+739	ora	1,00	4,00	1,00		4,00	€ 36,29	€ 145,16
TOS24_RU.M10.001.004	Operaio edile comune								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	ora	1,00	8,00	1,00		8,00	€ 32,55	€ 260,41
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 32,55	€ 1.302,03
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	ora	1,00	9,00	2,00		18,00	€ 32,55	€ 585,91
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+520	ora	1,00	5,00	1,00		5,00	€ 32,55	€ 162,75
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 19+850	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 32,55	€ 1.302,03
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 23+170	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 32,55	€ 1.302,03
SR429	Manutenzione ordinaria al ponte al km 44+600	ora	1,00	8,00	5,00		40,00	€ 32,55	€ 1.302,03
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 20+739	ora	1,00	4,00	1,00		4,00	€ 32,55	€ 130,20
TOS24_AT.N02.014.020	Autocarro leggero								
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 14,67	€ 220,05
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	ora	1,00	7,00	1,00		7,00	€ 14,67	€ 102,69
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+520	ora	1,00	1,00	1,00		1,00	€ 14,67	€ 14,67
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 19+850	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 14,67	€ 220,05
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 23+170	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 14,67	€ 220,05
SR429	Manutenzione ordinaria al ponte al km 44+600	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 14,67	€ 220,05
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 20+739	ora	1,00	2,00	1,00		2,00	€ 14,67	€ 29,34
TOS24_AT.N02.014.022	Autocarro ribaltabile con MTT oltre 32000 Kg e pu oltre 22000 kg (bilico)								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	ora	1,00	16,00	1,00		16,00	€ 96,49	€ 1.543,84
TOS24_AT.N02.100.101	Consumo carburanti, oli e altri materiali								
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 11,39	€ 170,85
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	ora	1,00	7,00	1,00		7,00	€ 11,39	€ 79,73
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+520	ora	1,00	1,00	1,00		1,00	€ 11,39	€ 11,39
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 19+850	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 11,39	€ 170,85
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 23+170	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 11,39	€ 170,85
SR429	Manutenzione ordinaria al ponte al km 44+600	ora	1,00	3,00	5,00		15,00	€ 11,39	€ 170,85
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 20+739	ora	1,00	2,00	1,00		2,00	€ 11,39	€ 22,78
TOS24_AT.N02.100.113	Consumo carburanti, oli e altri materiali								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	ora	1,00	16,00	1,00		16,00	€ 34,59	€ 553,44
TOS24_AT.N10.014.006	Recinzione area adibita a cantiere, esclusa la segnaletica diurna e notturna. Montaggio								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	cad	1,00	24,00			24,00	€ 26,61	€ 638,64
TOS24_AT.N10.014.009	Recinzione area adibita a cantiere, esclusa la segnaletica diurna e notturna. Smontaggio								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	cad	1,00	24,00			24,00	€ 11,01	€ 264,24
TOS24_PR.P07.019.003	Recinzioni in grigliato zincato e plastificato UNI EN ISO 1461:2009								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	cad	1,00	24,00			24,00	€ 115,11	€ 2.762,64
TOS24_PR.P07.019.012	Piantana per pannello h.2,00 m								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	cad	1,00	25,00			25,00	€ 35,60	€ 890,00
TOS24_PR.P12.050.001	Blocchi modulari per la realizzazione di opere di sostegno								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	cad	2,00	9,00			18,00	€ 136,79	€ 2.462,22
TOS24_PR.P29.005.005	Tubo in PVC rigido, Serie PN 16								
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	m	1,00	20,00			20,00	€ 23,55	€ 471,00
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+520	m	1,00	20,00			20,00	€ 23,55	€ 471,00
TOS24_PRCAM.P09.016.013	Malta premiscelate monocomponente fibrorinforzata								
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	kg	1,00	1.000,00			1.000,00	€ 1,77	€ 1.770,00
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	kg	1,00	250,00			250,00	€ 1,77	€ 442,50
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 19+850	kg	1,00	1.000,00			1.000,00	€ 1,77	€ 1.770,00
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 23+170	kg	1,00	1.000,00			1.000,00	€ 1,77	€ 1.770,00
SR429	Manutenzione ordinaria al ponte al km 44+600	kg	1,00	1.000,00			1.000,00	€ 1,77	€ 1.770,00
TOS24_01.B07.001.003	Muratura di pietrame in elevazione eseguita con malta di cemento								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	m³	1,00	50,00	0,60	0,40	12,00	€ 509,03	€ 6.108,36
TOS24_NP.001.006	Sigillatura delle lesioni delle pavimentazioni								
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 20+739	ml	2,00	10,00			20,00	€ 7,49	€ 149,80
TOS24_02.A03.001.002	Demolizione di muratura								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	m³	1,00	50,00	0,60	0,40	12,00	€ 177,36	€ 2.128,32
								€ 48.378,63	
								€ 12.089,82	
Totale A								€ 36.288,81	
ONERI DELLA SICUREZZA									
TOS24_NP.000.015	Cantierizzazione (Fissa) per lavori di piccole dimensioni IN CARREGGIATA per i primi 5 gg								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	Cad/g	1,00	1,00			1,00	€ 1.055,07	€ 1.055,07
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	Cad/g	1,00	1,00			1,00	€ 1.055,07	€ 1.055,07
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 19+850	Cad/g	1,00	1,00			1,00	€ 1.055,07	€ 1.055,07
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 23+170	Cad/g	1,00	1,00			1,00	€ 1.055,07	€ 1.055,07
SR429	Manutenzione ordinaria al ponte al km 44+600	Cad/g	1,00	1,00			1,00	€ 1.055,07	€ 1.055,07
TOS24_NP.000.016	Cantierizzazione per ogni giorno successivo ai primi 5 gg.								
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	Cad/g	5,00	1,00			5,00	€ 73,93	€ 369,65
TOS24_NP.000.017	Cantierizzazione (Fissa) per lavori di piccole dimensioni IN BANCHINA per i primi 5 gg								
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+480	Cad/g	1,00	1,00			1,00	€ 691,71	€ 691,71
SR222	Manutenzione ordinaria al ponte al km 20+739	Cad/g	1,00	1,00			1,00	€ 691,71	€ 691,71

TOS24_NP.000.021	Canterizzazione (Fissa) per lavori di manutenzione di tipo giornaliero o frazione IN CARREGGIATA									
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 11+520	Cad/g	1,00	1,00	1,00	€	90,27	€	90,27	
TOS24_17.P05.001.003	Recinzioni e accessi di cantiere									
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	m	1,00	24,00	24,00	€	1,81	€	43,44	
TOS24_17.N07.002.008	Segnaletica e illuminazione di sicurezza									
SR302	Ripristino muro dal km 13+800 al km 13+850 dx	Cad/g	10,00	1,00	10,00	€	33,93	€	339,30	
SR066	Manutenzione ordinaria al ponte al km 10+700	Cad/g	5,00	1,00	5,00	€	33,93	€	169,65	
Totale B								€	7.671,08	
RIEPILOGO										
Totale A - lordo							Netto		Lordo	
Totale A - netto						€	36.288,81	€	48.378,63	
Totale B - sicurezza lavori						€	7.671,08	€	7.671,08	
Totale Generale						€	43.959,89	€	56.049,71	